



Mormors Holdingselskab af 2005 A/S

Ternevej 2, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 16 23 81 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

Bent Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mormors Holdingselskab af 2005 A/S Ternevej 2 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 16 23 81 71 Stiftet: 25. juni 1992 Hjemsted: Langå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Jørgensen, Direktør Anni Jørgensen Pia Jørgensen Tina Lybech
Direktion	Bent Jørgensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Banknordik Langå Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.605 mod -14.174 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.576 mod -92.585 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat for finansielle poster	-14.605	-14.174
Andre finansielle indtægter	626.337	138.615
Andre finansielle omkostninger	<u>-158.086</u>	<u>-242.312</u>
Resultat før skat	453.646	-117.871
Skat af årets resultat	<u>-105.070</u>	<u>25.286</u>
Årets resultat	<u>348.576</u>	<u>-92.585</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	348.576	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.092.585</u>
Disponeret i alt	<u>348.576</u>	<u>-92.585</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	25.287
Tilgodehavende selskabsskat	83.430	23.490
Tilgodehavender i alt	<u>83.430</u>	<u>48.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.707.920	7.707.856
Værdipapirer i alt	<u>7.707.920</u>	<u>7.707.856</u>
Likvide beholdninger	<u>261.169</u>	<u>947.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.052.519</u>	<u>8.703.943</u>
Aktiver i alt	<u>8.052.519</u>	<u>8.703.943</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Aktiekapital	600.000	600.000
2	Overført resultat	7.437.519	7.088.943
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.037.519</u>	<u>8.688.943</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>8.052.519</u>	<u>8.703.943</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Nærtstående parter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	600.000	600.000
	600.000	600.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	7.088.943	8.181.528
Årets overførte overskud eller tab	348.576	-1.092.585
	7.437.519	7.088.943
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	0	1.000.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.		
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Bent Jørgensen, Ternevej 2, Stevnstrup, 8870 Langå		
Pia Jørgensen, Vædderen 10, 8920 Randers NV		
Tina Lybech, Spættevej 1, Assens, 9550 Mariager		